

09.02.2019 - 10:38

Kavga ettiđi komşuya FETÖ'cü iftirası



Müteahhit Turgut K., 15 Temmuz darbe girişiminden 15 gün önce kavga ettiđi komşusu ile 3 ođlu hakkında darbe girişimi sonrasında, 'FETÖ'cü' suçlamasında bulundu. Baba ve ođulları iki yıl sonra temize çıkarken, Turgut K. hakkında 'suç uydurma'dan soruşturma açıldı.

ANKARA'da müteahhitlik yapan Turgut K. ile işyerinin bitişinde oto galerisi bulunan Arif Ö. arasında, darbe girişiminden 15 gün önce, 30 Haziran 2016'da araç park etme tartışması yüzünden kavga çıktı. Turgut K., Arif Ö.'yü bıçakla tehdit etti. Şikâyet üzerine Cumhuriyet savcılığı Turgut K. hakkında soruşturma açtı. Turgut K.'nın, "Hakaret, silahla tehdit ve mala zarar verme" suçlarından ifadesi alındı. Bu olaydan bir hafta sonra Arif Ö.'nün işyeri önündeki aracı çizilerek üzerine 'A' harfi yazıldı. Şikâyet üzerine bu sefer Turgut K. ve ođlu Kasım K. hakkında mala zarar vermeden ikinci kez soruşturma açılırken, tekrar ifadeleri alındı.

DARBEDEN SONRA İHBARCI

Soruşturmalar devam ederken 15 Temmuz darbe girişimi oldu. Darbe girişiminden 11 gün sonra Turgut K., işyerine ait telefonda polisi arayarak, kimliğinin gizli kalmasını isteyerek işyeri komşusu Arif Ö. ile babası Yılmaz, Adalet Bakanlığı'nda çalışan kardeşleri Soner ve Zekeriya hakkında **FETÖ**'cü olduklarını iddia ederek ihbarda bulundu. Yapılan **ihbar** işleme sokularak Terör, Organize, İstihbarat şubelerine iletildi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosu, baba Yılmaz Ö. ile ođulları Arif, Soner ve Zekeriya hakkında soruşturma başlattı. Baba ve 3 ođlu gözaltına alındı. Evlerinde ve işyerlerinde arama yapıldı, cep telefonlarına, ev ve işyerlerindeki bilgisayarlara el koyuldu.

2 YIL SONRA TAKİPSİZLİK

Adalet Bakanlığı'nda çalışan Soner ve Zekeriya kardeşler işlerinden uzaklaştırıldı. İki yıl süren hukuk mücadelesinin sonunda baba ve 3 ođluyla ilgili yürütölen FETÖ soruşturmasında 'kovuşturmaya yer olmadığına' karar verildi. Baba ve ođulları FETÖ'den temize çıktı, Soner ve Zekeriya kardeşler tekrar işlerine döndü.

İFTİRACIYA SORUŞTURMA

Kavga ettiđi komşusunu FETÖ'cü olmakla suçlayan Turgut K. hakkında ise 'iftira, hakaret, kişiyi hürriyetinden yoksun kılma ve suç uydurma'da suçlamalarıyla soruşturma başlatıldı. Turgut K., suçlamaları kabul etmeyerek, "İhbarın yapıldığı telefon benim işyerime ait, bu telefonu çok sayıda kişi kullanıyor. İhbarı ben yapmadım" savunması yaptı. Bunun üzerine savcılık ses kayıtlarını istedi. Baba Yılmaz ve 3 ođlunun avukatlığını üstlenen Nuran Özdemir, bu tür art niyetli kişiler yüzünden FETÖ soruşturmalarının sulandırıldığı, insanların mağdur edildiğini belirterek, "Yargıdan beklentimiz bu tür mesnetsiz iftiralar atan, yalan ihbarda bulunan kişilere ders olacak bir cezanın verilmesidir" dedi.

SON 24 SAATTE YAŞANANLAR

Sizin İçin Seçtiklerimiz

みなぎる中高年が愛用！注目の成分とは

日清ファルマ株式会社

睡眠の質を向上させる価値ある対策

キッコーマン

驚く事に、犬は彼の家に釘付け

Agloogloo

気づいたら朝だった!?みんながハマるベスト農場ゲーム

無料でプレイ ビッグファーム

澤穂希さんもおすすめ！長年のシミに効く医薬品とは

富山常備薬グループ

ブリテイッシュ・カウンシルの子ども向け英語教育プログラムを無料体験

ウイズダムアカデミー on リセママ

by Taboola